

Paweł Kiciński

Związany z biznesem od 2009 r. Wtedy też nawiązał współpracę z kontrahentami z Azji Wschodniej, z którymi współpracuje i pozostaje w dobrych relacjach handlowych oraz osobistych do dzisiaj. Pozostaje w stałych relacjach z firmami i przedsiębiorcami z Azji, głównie Azji Południowo-Wschodniej (przede wszystkim Chiny, Hongkong, Szanghaj). Zarządza spółkami kapitałowymi od 2011 r. do chwili obecnej. Czynny uczestnik obrotu gospodarczego. Aktywny inwestor w instrumenty finansowe oraz inne produkty notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz na rynku Forex.

Paweł Kiciński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Spółki handlowe, w których Paweł Kiciński zasiadał lub nadal zasiada:

1. Clown Polska S.A. (w trakcie zmiany na Foxbuy S.A.) (dawniej: Clown Polska sp. z o.o.) – Prezes Zarządu oraz współnik od 2011 r. do dzisiaj
2. North Invest sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu oraz współnik od 2017 r. do dzisiaj
3. Labocanna S.A. – Prezes Zarządu od 2018 r. do 2020 r. oraz członek Rady Nadzorczej od 2021 r. do dzisiaj,
4. easyCALL.pl S.A. – Członek Zarządu od 2020 r. do 2021 r.

Paweł Kiciński nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Paweł Kiciński nie został pozbawiony przez sąd upadłościowy prawa prowadzenia działalności gospodarczej na własny rachunek ani pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, reprezentanta ani pełnomocnika w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu.

Paweł Kiciński nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII kodeksu karnego ani w art. 587, 590 i 591 kodeksu spółek handlowych. Nie miały także miejsca żadne równoważne zdarzenia na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

W odniesieniu do Pawła Kicińskiego nie występują konflikty interesów jakie mogą zachodzić w związku z pełnieniem innych obowiązków lub w związku z prywatnymi interesami.

